

رویداد

رئیس اتحادیه هتل‌داران سفیر اسرائیل در امارات

● وزیر خارجه اسرائیل اعلام کرد که امیر حایک، رئیس اتحادیه هتل‌داران و رئیس اتحادیه صاحبان صنایع اسرائیل، به‌عنوان سفیر اسرائیل در ابوظبی منصوب شده است. حایک جانشین ایتان نائیه، دیپلمات اسرائیلی، می‌شود که به مدت شش‌ماه کاردار سفارت اسرائیل در امارات بود و برای افتتاح این سفارتخانه فعالیت کرد.

کاهش محدوده مجاز ماهیگیری در غزه

● مقامات اسرائیلی از تصمیم خود مبنی بر کاهش مسافت مجاز ماهیگیری در نوار غزه به بهانه ارسال بالون‌های آتش‌زا از این باریکه به سمت اراضی اشغالی خبر دادند. در این بیانیه آمده است، این تصمیم فورا وارد مرحله اجرائی خواهد شد و تا اطلاع ثانوی قابل اجراست و این تصمیم پس از پرتاب بالون‌های حامل مواد آتش‌زا از نوار غزه گرفته شده است.

برگزاری دور جدید مذاکره با طالبان

● شبکه خبری طلوع نیوز افغانستان به نقل از منابع نزدیک به تیم‌های مذاکره‌کننده گزارش داد، انتظار می‌رود دور بعدی با تمرکز بر تلاش‌ها برای ایجاد چارچوب برای مذاکرات صلح، در سایه خروج نیروهای خارجی که قرار است پایان آگوست تکمیل شود، برگزار شود.

دیدار بایدن بانمایندگان جامعه اطلاعاتی

● کاخ سفید اعلام کرد جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا قرار است امروز با نمایندگان جامعه اطلاعاتی این کشور به‌منظور بحث درباره مسئله امنیت ملی دیدار داشته باشد.

اصلاحات احتمالی در کابینه مصر

● مصطفی المدبولی، نخست‌وزیر مصر قبل از عید قربان مذاکرات برای اصلاح دولتش را با برگزاری نشست با افرادی که برای مناصب وزارتی نامزد شده‌اند، آغاز کرد.

واکنش مراکش به جاسوسی از مکرون

● سفیر مراکش در فرانسه در جریان گفت‌وگو با روزنامه فرانسوی «ژورنال دو دیپمانش» تاکید کرد مراکش از امانول مکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه و همچنین نخست‌وزیر سابق با اعضای دولت کنونی جاسوسی نکرده است.

برنامه کویت برای ایجاد شهرهای لجستیک

● یوسف عبدالله الناصر الصباح، مدیرکل سازمان بنادر کویت اعلام کرد که قصد دارد شهرهای لجستیکی را در زمین‌هایی که اخیرا با احکام دادگاه به نفع این سازمان مصادره شده‌اند، ایجاد کند.

نظر چین درباره سرمنشأ ویروس سیاسی

● وانگ یی، وزیر خارجه چین در جریان دیدار با رسانه‌ها به همراهی «پکا هویستوه، همتای فنلاندی خود در پاسخ به اینکه دیدگاه پکن درخصوص تعدادی از کشورها که به دنبال رهگیری منشأ کرونا به‌عنوان بهانه‌ای برای حمله و بی‌اعتبار کردن چین هستند، چیست، گفت: نته‌ها باید منشا این ویروس را ردگیری کرد بلکه باید منشأ ویروس سیاسی را هم پیدا کرد.

احتمال بازگشت جریان صدر به انتخابات

● درحالی‌که رهبر جریان صدر عراق اعلام کرده این جریان در انتخابات زودهنگام پارلمانی عراق شرکت نخواهد کرد، برخی از منابع احتمال می‌دهند او از این تصمیم خود بازگردد و در انتخابات شرکت کند.

ادعای جدید پوتین

● رئیس‌جمهوری روسیه تاکید کرد نیروی دریایی این کشور قادر به تشخیص هر دشمنی و دست‌زدن به «حمله‌ای غیرقابل پیشگیری» در صورت لزوم است. این سخنان ولادیمیر پوتین چند هفته بعد از آن مطرح می‌شود که یک کنشتی جنگی بریتانیا با عبور از نزدیکی شبه‌جزیره کریمه باعث خشم مسکو شد.

با گذشت شش‌ماه از آغاز ریاست‌جمهوری جو بایدن، وزیر دفاع آمریکا در سفری مهم و به‌عنوان اولین عضو کابینه جو بایدن، به کشورهای جنوب شرقی آسیا سفر می‌کند. قبل از سفر لوید آستین به جنوب شرقی آسیا هم آنتونی بلینکن، وزیر خارجه ایالات متحده، به این کشور رفت تا نشان دهد تدلی نو اهمیت استراتژیک قابل‌توجهی برای واشنگتن دارد. آمریکا در سال‌های اخیر چین را در متن نگرانی‌های سیاست خارجی خود قرار داده و دولت بایدن نیز از ابتدای روی‌کارآمدن خود، پکن را بزرگ‌ترین تهدید علیه امنیت ملی آمریکا و مهم‌ترین آژمسون ژئوپلیتیک قرن نهمیده است. با وجود تاکید دولت بایدن بر لزوم عقب‌راندن چین و تعامل نزدیک با متحدان واشنگتن در آسیا و درحالی‌که شش‌ماه از ریاست‌جمهوری بایدن می‌گذرد، کشورهای جنوب شرق آسیا همچنان منظر جزئیات راheber بایدن و همچنین برنامه‌های مشخص و تدوین‌شده دولت او درخصوص تعامل نظامی، تجاری و اقتصادی آمریکا با منطقه هند و اقیانوس آرام هستند. به نظر می‌رسد لوید آستین در سخنرانی امروز خود در سنگاپور و دیدارهایش در ویتنام و فیلیپین به انتقاد از رفتار تهاجمی چین در دریای چین جنوبی خواهد پرداخت و بر لزوم حفظ آزادی بیشتر در این منطقه تاکید خواهد کرد. سفر آستین درحالی انجام می‌شود که ونئی شرمن، مقام ارشد وزارت خارجه آمریکا هم روز گذشته در چین با مقام‌های این کشور دیدار کرده است. در سیاست مهار چین، جنوب شرق آسیا نقشی کلیدی ایفا می‌کند و دولت بایدن هرچند با تأخیر قصد دارد پیوند میان ایالات متحده و این کشورها را که در دوران ریاست‌جمهوری ترامپ به سردی گراییده بود، مستحکم‌تر کند. هند نیز به‌عنوان میزان آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، در مهار سیاست‌های توسعه‌طلبانه چین در آسیا برای واشنگتن متحد مهمی تلقی می‌شود. وزارت خارجه آمریکا در بیانیه خود در ارتباط با این سفر تاکید کرده که «علاوه بر مسائل امنیتی که بر منافع ملی دو کشور تأثیر می‌گذارد، بلینکن درباره گرمایش زمین و واکنش به همه‌گیری ویروس کرونا با مقامات هندی گفت‌وگو خواهد کرد. به احتمال فراوان محور اصلی



وزرای دفاع وخارجه آمریکا وارد آسیا شدند

یارگیری علیه چین

مذاکرات در دهلی اقدامات گروه چهارگانه موسوم به «کواد» شامل آمریکا، هند، استرالیا و ژاپن برای مقابله با بلندیروازی‌های چین در منطقه خواهد بود. در جلسه قبلی رهبران این گروه در ماه مارس قرار شد صنایع واکسن‌سازی هند تا پایان سال ۲۰۲۲ حداقل دومیلیارد دُز واکسن کرونا برای کشورهای منطقه تهیه کنند اما در پی شیوع گسترده ویروس در هند در ماه‌های اخیر دولت نازدرا مودی، نخست‌وزیر هند، صادرات واکسن را متوقف کرده است. دولت آمریکا در واکنش به این وضعیت کمک‌های پزشکی به هند را افزایش داده و قرار است تا پایان ماه اگوست بین سه تا چهار میلیون دُز دیگر واکسن به آن کشور ارسال کند. بلینکن به‌تازگی در مصاحبه‌ای گفت هند در مقابله با همه‌گیری ویروس نقش حیاتی دارد و اظهار امیدواری کرد که با کاهش بحران کرونا در آن کشور به یکی از تولیدکنندگان اصلی واکسن در

و بلندیروازی‌های خارجی فراینده چین تشکیل دهد؛ اما یکی از ستون‌های تعامل با متحدان در جنوب شرق آسیا در دوران ترامپ فروریخت و دولت او در سال ۲۰۱۷ از پیمان تجاری اقیانوس آرام خارج شد. این اقدام باعث سردرگمی در برنامه‌ها و سیاست‌های اقتصادی کشورهای این منطقه شد و چین با استفاده از نفوذ خود از خلا حضور اقتصادی ایالات متحده در منطقه استفاده کرد. اکنون بایدن قصد دارد این اقدام آسیب‌زننده ترامپ را جبران کند. دولت بایدن مشخص کرده است که برای پیوستن به چنین پیمانی که به گفته منتقدان، می‌تواند به قیمت از دست‌رفتن شغل بسیاری از آمریکایی‌ها تمام شود هیچ عجله‌ای ندارد اما درباره احتمال توافق‌های کوچک‌تر مانند تجارت دیجیتال اسکان توافق وجود دارد. از طرف دیگر به‌تازگی پنتاگون بازبینی سیاست خود در قبال چین را به اتمام رسانده است و لوید آستین بخش‌نامه داخلی را صادر کرده و خواستار طرح‌های ابتکاری متعددی در قبال مهم‌ترین رقیب اقتصادی و نظامی آمریکا شده است اما جزئیات اندکی درباره رویکرد جدید واشنگتن در قبال پکن منتشر شده است. در چنین شرایطی، نیروی دریایی ایالات متحده یک الگوی ثابت از آزادی عملیات ناوبری را در دریای چین جنوبی و نزدیک تایوان حفظ کرده است اما به نظر می‌رسد این اقدامات برای دل‌سردکردن پکن نتیجه مورد انتظار را نداشته و چین همچنان به اقدامات تهاجمی خود در منطقه ادامه می‌دهد و موضع سرسختانه‌تری هم در قبال تایوان اتخاذ کرده است. آبراهام دنمارک، معاون سابق وزیر دفاع آمریکا در حوزه شرق آسیا می‌گوید: «ماژری، ویتنام، فیلیپین، برونئی و تایوان همگی ادعاهای پکن در دریای چین جنوبی را رد می‌کنند و تا حد زیادی از حضور ایالات متحده در منطقه برای جلوگیری از نظامی‌شدن دریای چین جنوبی و تضمین تردد آزادانه از این ابراهه و تشکیل ناوگان بزرگ نگهدیای استقبال می‌کنند. مواضع دولت بایدن درباره لزوم ایستادگی در برابر چین حامیان زیادی در جنوب شرقی آسیا دارد اما نکته مهم این است که این اظهارنظرها وعده‌ها در حد شعار باقی‌نمانند و اقدامات جدی برای عملی‌شدن آن انجام شود».

برکناری نخست‌وزیر و تعلیق فعالیت پارلمان تونس

شبه کودتای سعید



تونسی‌ها بار دیگر در اعتراض به شرایط نامساعد اقتصادی و نحوه مدیریت کرونا به خیابان آمدند و قیس سعید، رئیس‌جمهوری تونس، در اقدامی بحث‌برانگیز همام الغنیشی، نخست‌وزیر این کشور را برکنار کرد و فعالیت‌های پارلمان را به حالت تعلیق درآورد، اما مخالفان و حزب حاکم این اقدام رئیس‌جمهوری را کودتا خواندند. به گزارش خبرگزاری رویترز، این تحولات بزرگ‌ترین بحران سیاسی تونس از زمان انقلاب سال ۲۰۱۱ است که به برکناری زین‌العابدین بن‌علی منجر شد و ممکن است این کشور را با شرایط پیچیده‌ای روبه‌رو کند. رئیس‌جمهوری تونس در نشست اضطراری عصر یکشنبه با نمایندگان ارتش و نهادهای امنیتی این کشور اعلام کرد که از این پس خود به‌همراه نخست‌وزیر جدید اداره امور را در دست خواهد گرفت. او همچنین اقدام می‌داند و همراه آنان را رد می‌کند.

تونس‌ها با این اقدامات به بحران سیاسی تونس در سال ۲۰۱۱ توانست گذار به دموکراسی را تجربه کند، بااین‌حال این کشور هنوز درگیر بحران اقتصادی، آمار بالای بی‌کاری و فساد گسترده است و بسیاری از تونسی‌ها اعتماد خود به مقام‌های حاکم را از دست داده‌اند. طبق گزارش‌های منتشرشده بعد از شیوع پاندمی کرونا، بحران اقتصادی در این کشور شدت گرفت؛ تاجایی که هزاران تونسی را راهپیمایی در شهرهای مختلف این کشور خواستار برکناری نخست‌وزیر و انحلال پارلمان شده‌اند که در نهایت رئیس‌جمهوری این کشور دستور به برکناری و انحلال داد. سعید بعد از نشست اضطراری گفت: این تصمیم‌ها برای «نجات تونس» است و این کشور «خطرناک‌ترین لحظات را پشت‌سر می‌گذارد». او با بیان اینکه تصمیم تعلیق فعالیت پارلمان (برای مدت ۳۰ روز) جریان مده پیش گرفته شده است، افزود: قانون اساسی اجازه انحلال پارلمان را نمی‌دهد اما مانع از تعلیق فعالیت آن نمی‌شود. حزب حاکم النهضة، بزرگ‌ترین حزب تونس، بلافاصله این اقدام را «کودتا» خواند؛ اما قیس سعید پاسخ داد که براساس قانون اساسی کشور حرکت کرده است. در فصل ۸۰ قانون اساسی تونس آمده است رئیس‌جمهور در وضعیتی که

می‌تواند تدابیری را برای حل بهبود شرایط فوق‌العاده اتخاذ کند؛ البته این تصمیم‌ها باید به مشورت نخست‌وزیر و رئیس پارلمان برسد و دولت دادگاه قانون اساسی آن را اعلام کرده و تدابیر اتخاذشده در بیانیه‌ای برای اطلاع شهروندان این کشور قرائت شود. راشد الغنوشی، رئیس پارلمان تونس که ریاست جنبش النهضة را نیز بر عهده دارد، در ساعات اولیه روز گذشته به ساختمان پارلمان تونس رسید و خواستار برگزاری جلسه‌ای برای توضیح‌خواستن از قیس سعید شد اما نیروهای ارتش که در خارج از ساختمان پارلمان مستقر هستند، مانع ورود او شدند. الغنوشی هم در واکنش به این اقدام گفت که رئیس مشروع پارلمان است و از طرفدارانش خواست تقاضارث کند؛ این در حالی است که قیس سعید همراه با معترضان و در میان تدابیر شدید امنیتی درحال برگزاری جشن بود و سعید شمد این تظاهرات را «تخلیگران شام القشیشی» به خیابان آمده بودند. بسیاری بر این باورند که غیبت نخست‌وزیر تونس بی‌دلیل نیست و حضورداشتن او در مقابل رسانه‌ها یا صدور بیانیه‌ای از سوی دفترش، به این معناست که او در بازداشت به سر می‌برد و احتمالاً در کاخ ریاست‌جمهوری نگهداری می‌شود. برخی منابع تونس می‌گویند این تظاهرات شدید بر فرودگاه‌ها برای معانعت از خروج اعضای پارلمان از کشور خبر دادند. سنا، بن‌عاشور، کارشناس قانون اساسی تونس، دراین‌باره می‌گوید قانون اساسی واضح است و همه آنچه قیس سعید اعلام کرده، به‌کلی خلاف قانون اساسی است. به گفته او، فصل ۸۰ که قیس سعید به آن استناد کرده، به‌هیچ‌وجه تصمیم‌هایی را که او اتخاذ کرده، تایید نمی‌کند. تحلیلگران اتفاقات رخ‌داده در تونس را با روند جریان‌های بعد از برکناری محمد مرسی، رئیس‌جمهوری سابق مصر و روی‌کارآمدن عبدالفتاح سیسی مقایسه می‌کنند. جایی که رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح ارتش مصر، قیفا هشت‌سال قبل و در ماه جولای با بهره‌گیری از اعتراضات مردمی علیه دولت اخوانی، در یک کودتا، قدرت را به دست گرفت و از سال ۲۰۱۳ تاکنون رئیس‌جمهوری مصر بوده است.

آگهی دعوت از بستنانکاران شرکت برچ پاکان نغمه در حال تسویه (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۵۲۴۵۴۲ و شناسه ملی ۰۷۴۹۵۵۶ ه ۱۴۰ در اجرای ماده ۲۱ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستنانکاران شرکت برچ پاکان نغمه در حال تسویه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۵۲۴۵۴۲ و شناسه ملی ۰۷۴۹۵۵۶ ه ۱۴۰ آگهی انحلال آن در صفحه روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۱۳۷۷ مورخ ۰۶/۱۳/۱۳۹۷ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حد اکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول یا ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای چلال رسولی به شماره همراه ۰۹۱۲۷۰۴۱۰۴ مستقر در استان تهران-تهرانسر خیابان نفت شمالی کوچه محمدرضا حاج اکبری (۲۴) پلاک ۵ طبقه چهارم واحد ۱۲ کد پستی ۱۳۸۸۱۱۳۸۸۱۳۸۸۱ باشد. بدیهی است شرکت و مدیر تسویه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد و مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تسویه شرکت برچ پاکان نغمه در حال تسویه جلال رسولی

جهان

روزنه

«وقفه تاکتیکی» در روند مذاکرات میان ترکیه و مصر

● منابع دیپلماتیک مصر اعلام کردند روند مذاکرات میان قاهره و آنکارا برای عادی‌سازی روابط شاهد «وقفه تاکتیکی» از سوی طرفین است؛ امری که باعث به‌تعویق افتادن گام‌های دیگر برای همکاری عملی میان دو کشور بنا به تحولات جدید شده است. از جمله مهم‌ترین این تحولات باید به تداوم ناخشنودی کشورهای این منطقه شد و چین با استفاده از نفوذ خود از خلا حضور اقتصادی ایالات متحده در منطقه استفاده کرد. اکنون بایدن قصد دارد این اقدام آسیب‌زننده ترامپ را جبران کند. دولت بایدن مشخص کرده است که برای پیوستن به چنین پیمانی که به گفته منتقدان، می‌تواند به قیمت از دست‌رفتن شغل بسیاری از آمریکایی‌ها تمام شود هیچ عجله‌ای ندارد اما درباره احتمال توافق‌های کوچک‌تر مانند تجارت دیجیتال اسکان توافق وجود دارد. از طرف دیگر به‌تازگی پنتاگون بازبینی سیاست خود در قبال چین را به اتمام رسانده است و لوید آستین بخش‌نامه داخلی را صادر کرده و خواستار طرح‌های ابتکاری متعددی در قبال مهم‌ترین رقیب اقتصادی و نظامی آمریکا شده است اما جزئیات اندکی درباره رویکرد جدید واشنگتن در قبال پکن منتشر شده است. در چنین شرایطی، نیروی دریایی ایالات متحده یک الگوی ثابت از آزادی عملیات ناوبری را در دریای چین جنوبی و نزدیک تایوان حفظ کرده است اما به نظر می‌رسد این اقدامات برای دل‌سردکردن پکن نتیجه مورد انتظار را نداشته و چین همچنان به اقدامات تهاجمی خود در منطقه ادامه می‌دهد و موضع سرسختانه‌تری هم در قبال تایوان اتخاذ کرده است. آبراهام دنمارک، معاون سابق وزیر دفاع آمریکا در حوزه شرق آسیا می‌گوید: «ماژری، ویتنام، فیلیپین، برونئی و تایوان همگی ادعاهای پکن در دریای چین جنوبی را رد می‌کنند و تا حد زیادی از حضور ایالات متحده در منطقه برای جلوگیری از نظامی‌شدن دریای چین جنوبی و تضمین تردد آزادانه از این ابراهه و تشکیل ناوگان بزرگ نگهدیای استقبال می‌کنند. مواضع دولت بایدن درباره لزوم ایستادگی در برابر چین حامیان زیادی در جنوب شرقی آسیا دارد اما نکته مهم این است که این اظهارنظرها وعده‌ها در حد شعار باقی‌نمانند و اقدامات جدی برای عملی‌شدن آن انجام شود».

مصر تمایل دارد تا پیشرفت در پرونده لیبی را به موازات تفاهم با ترکیه در پرونده اخوان و مخالفان پیش ببرد تا طبق دیدگاه مقامات مصری، ترکیه فرصتی برای عقب‌نشینی از توافقات پیشین نداشته باشد. به گفته منابع مذکور، از جمله شروط مصر به حضور نظامی ترکیه در لیبی هم‌زمان با تداوم مذاکرات مثبت برای عادی‌سازی روابط این است که آنکارا به‌صورت کامل به توافق آتش‌بس امضاشده در دسامبر گذشته پایبند باشد و هیچ تسلیحات جدیدی وارد اراضی لیبی نکند و در سال جاری وارد مذاکرات برای زمان‌بندی خروج نیروهای خود از لیبی شود همچنین درخصوص توقف جذب عناصر خارجی به لیبی جدید به خرج دهد و این افراد را هرچه زودتر از این کشور خارج کند؛ امری که ترکیه نسبت به اغلب این شروط نموش نشان داده است.

العربی‌الجدید:

فعال شدن کانال ارتباطی محرمانه مصر با حزب الله لبنان

● پایگاه العربی‌الجدید به نقل از منابع امنیتی مصری خبر داد که در راستای تحولات منطقه‌ای و تلاش قاهره برای برعهده‌گرفتن نقش‌های تازه در منطقه و افزایش نفوذ، مسئولان پرونده لبنان در دستگاه اطلاعات عمومی مصر کانال‌های ارتباطی محرمانه‌ای با حزب‌الله لبنان برقرار کرده‌اند. این منابع امنیتی به این پایگاه خبری گفته‌اند که برای اولین بار پس از مدتی نه‌چندان کوتاه، یک مقام بلندپایه این دستگاه مصری با شیخ نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان مستقیماً تماس گرفته و درباره برخی مسائل مورد اهتمام مشترک و از همه مهم‌تر وضعیت غزه و سلطت مصر میان گروه‌های فلسطینی مذاکره کرده است. این منابع گفته‌اند که پرونده سوویه و نقش حزب‌الله در آن و نیز وضعیت لبنان و بحران اقتصادی این کشور و نیز بن‌بست سیاسی در تشکیل دولت لبنان از دیگر موضوعات مورد بحث در این گفت‌وگو بوده است. این گزارش افزوده که مقام مصری از معاون دبیرکل حزب‌الله خواسته که برای آرام نگه‌داشتن وضعیت غزه و فلسطینی و ایجاد تنش توسط گروه‌های فلسطینی وارد عمل شود. براساس این گزارش، این تماس با مذاکرات مشابه قاهره با تهران درباره مسائل منطقه‌ای هم‌زمان شده است. این منابع تاکید کرده‌اند که مصر اخیراً با بررسی جامع مسائل منطقه و پرونده حزب‌الله دریافته که باید برای تأمین منافع خود در منطقه و تضمین گسترش نفوذ خود با حزب‌الله وارد همکاری شود، به‌خصوص که حزب‌الله نفوذ بالایی در نوار غزه و عموم فلسطین دارد. این پایگاه به نقل از منابع آگاه خبر داده بود که این دیدار در راستای سیاست خارجی جدید مصر انجام شده که می‌کوشد با همه قدرت‌های بزرگ و کشورهای منطقه روابط برقرار کند و از ورود نیابتی به بحران‌های کشورهای دیگر خودداری کند و فقط منافع مصر را در نظر بگیرد.

برگه کمپانی خودرو پژو ۲۰۶ رنگ سفید مدل

۱۳۹۹ به شماره موتور ۰۱۱۸۵۱۶
و شماره شاسی۰۳۸۴۶۹
NAAP۰۳EE۴LJ
متعلق به آقای محسن شافعی مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک تحصیلی اینجناب بهار موگونی فرزند مجتبی به شماره شناسنامه ۰۹۴۲ ه ۱۵۷۲ ۰۰ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر به شماره سریال ۳۹۴۵۸۲۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه از اد اسلمی واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر- میدان نماز- خیابان شهید صیاد شیرازی-دانشگاه آزاد واحد اسلامشهر ارسال نماید

به اطلاع می رساند اینجنابان امیرحسین بابایی وعلیرضا بابایی مالکین ۴ سهم مشاع از ۶ سهم مشاع پلاک ثبتی ه ۶۵۷۷/ ۷ واقع در فریه تهران به نشانی: (شهرک غرب، خیابان ایران زمین، کوچه نهم، پلاک چهار) موضوع سند مالکیت شماره ۱۸ ه ۵۵۵ صادره به تاریخ ۱۳۹۰/ ۱۱/ ۰۱ متقاضی صدور مجوز چاپ در پلاک فوق الذکر می باشد و حسب اعلام امور آب تهران بر اساس ضوابط و مقررات جاری در خصوص صدور مجوز چاپ فوق الذکر منوط به مرجه کلیه مالکین متقاضی به امور آب و تکمیل پرونده می باشد. لذا از کلیه مالکین متقاضی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود طرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به امور آب تهران مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین متقاضی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران (امور آب) صدور مجوز چاپ به نام اینجنابان امیرحسین بابایی و علیرضا بابایی و سایر مالکین و حقابه آن مورد تقاضا است.